L I C I T A C Ö E S

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 05 de Setembro de 2022.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4749/2021

Permanente de Licitação - CPL, torna publico para
conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO
da Concorrência nº 003/2022, que tem por objeto

o dia 05/09/2022, às 09h30min, por motivos de
conveniência e oportunidade, visto a necessidade de

fundao.es.gov.br e do tel: (27) 3267-2008.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 925991

Guaçuí

PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2022

ID CidadES/TCE-ES:
2022.027E0500002.01.0019

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no
dia 19/09/2022, às 09h, em conformidade com
a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93

aquisição
de medicamentos judiciais para posterior
utilização, solicitado pela Secretaria Municipal

às
08h30min, do dia 19/09/2022; o credenciamento
e a abertura dos envelopes será a partir das 09h,
do dia 19/09/2022
por meio do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores

Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e
das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de
segunda a sexta-feira.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 926325

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

2022.027E0500004.01.0013
3.188/2022

Objeto: contratação de pessoa física ou jurídica,
especializada na prestação de serviços de
Assessoria e Consultoria Técnica à Secretaria
Municipal de Educação.

MINAS MAIS TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA

Valor Global: R$ 34.956,00 (trinta e quatro mil e
novecentos e cinquenta e seis reais).

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente da CPL

Protocolo 925758

Jaguaré

por objeto Contratação de empresa para implantação

Vista) com fornecimento de material e instalação
do sistema completo e construção do emissário do

será realizada dia 07 de outubro de 2022, às 09h, no

es.gov.br, site: jaguare.es.gov.br.

Prefeito Municipal
Protocolo 925715

que tem por objeto Contratação de empresa de

delas serão unidades acessíveis (para portadores

que será realizada dia 21 de setembro de 2022,

jaguare.es.gov.br.

Atevaldo Inacio Gabriel
Secretario Municipal de Assistencia Social

Protocolo 925725

Itapemirim

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES

licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

respectivamente, conforme abaixo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 000057/2022 -
REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO

DATA: 21/09/2022 às 09h:30min.